UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT

V/v vận động hiến máu tình nguyện

đợt III năm 2022

Tân Hồng, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-BCĐ  ngày 21 tháng 11 năm 2022 của Ban

Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện huyện Tân Hồng về Vận động hiến

máu tình nguyện đợt III năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 1587/KH-PGDĐT  ngày 20 tháng 12 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo  huyện Tân Hồng về Vận động hiến máu tình

nguyện năm 2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng đề nghị Hiệu trưởng các

trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Đăng ký danh sách tham gia hiến máu tình nguyện đợt III năm

2022

- Vận động cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên trong đơn vị đăng ký

hiến đợt I năm 2022 theo chỉ tiêu trong danh sách đính kèm trên đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TJvBNOA2i0mLr8vKJvQkIrb6r

2ji5bHu6bc5PaAESpQ/edit?usp=sharing

 - Tạo điều kiện cho Cán bộ quản lý, Giáo viên và Nhân viên tham gia

hiến máu đạt chỉ tiêu.

* Lưu ý: nếu số CBQL, GV, NV đăng ký tham gia nhiều hơn thì đơn vị

bổ sung vào phía dưới danh sách.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét nghiệm máu và tiếp nhận máu

Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện Huyện sắp xếp thời gian tổ

chức hiến máu chính thức trong đợt III/2022 vào ngày 09/12/2022 (Thứ sáu):

- Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 đến 11giờ 30 phút tiến hành lập hồ sơ

xét nghiệm và tiếp nhận máu.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện.

* Lưu ý: Các đơn vị cần sinh hoạt cho người đi hiến máu cần phải mang

theo chứng minh nhân dân (hoặc xuất trình một trong các giấy tờ tùy thân khác

như giấy chứng minh, hộ chiếu, giấy phép lái xe) để đơn vị tiếp nhận máu đối

chiếu hồ sơ hiến máu cho các đợt trước đây được thuận lợi, dễ dàng hơn.

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai

thực hiện tốt tinh thần nội dung Công văn. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó

khăn, vướng mắc các trường liên hệ ông Trương Khắc Dũng, Chuyên viên

Phòng GDĐT, điện thoại 0919333836 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:10:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:17:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:17:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:18:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!